

正 誤

ページ段 行 誤 正
令和六年四月一日(号外第八十三号) 農林水産省告示第七百号(農業取締法第四条第一項第五号に掲げる場合に該当するかどうかの基準を定める件の一部を改正する件)
(原稿誤り)

一四五 上 改正後欄三 当該農業 三 当該農業
二〇 改正前欄二 当該農業 二 当該農業
九 改正前欄二 当該農業 二 当該農業
令和六年八月十三日経済産業省告示第百十六号(脱炭素成長型経済構造移行推進機構金融支援業務に関する支援基準)
(原稿誤り)

五 上 終りから 九